ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2024

Divulga a data e local para realização de
prova prática para o cargo de Motorista,
referente ao Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 155/2023, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. Todos os candidatos deverão comparecer na Guarita do Centro Administrativo
Prefeito Lauri Auri Krause, localizada na Avenida Ildo Meneghetti, 757, no bairro 15 de
Novembro, em Igrejinha, no dia e horário indicado no anexo único deste Edital.

2. Os candidatos devem comparecer nos locais de prova com antecedência
mínima de 05 minutos, munidos de documento de identificação com foto.

3. Demais informações na Prefeitura, através do telefone (51) 3549-8600.

Município de Igrejinha/RS, 17 de janeiro de 2024.

João Batista Lopes dos Santos
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e publique-se.

Alberto Vinícius Petry
Secretário de Administração
e Desenvolvimento Econômico

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO ÚNICO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2024

Cargo: Motorista
Inscrição Nome Dia Horário

1 Luiz Carlos Vieira Cardoso 20/01/2024 07:30

2 Onésio da Silveira Tietbohl 20/01/2024 07:45

3 Ario Wander Breyer 20/01/2024 08:00

4 Thiago dos Reis Severo 20/01/2024 08:15

5 Everton Wanderlei Petzinger Felles 20/01/2024 08:30

6 Laio Rodrigo Steffens da Silva 20/01/2024 08:45

7 Ismael Cassiano Staudt 20/01/2024 09:00

8 Bruno Borba Aubin 20/01/2024 09:15

9 Gessandro Tartari 20/01/2024 09:30

10 Roberto Moreira 20/01/2024 09:45

11 Sandro Valdonir Bilhan 20/01/2024 10:00

12 Marcelo Justino de Fraga 20/01/2024 10:15

13 Valdeci Berold 20/01/2024 10:30

14 Tiago Lippert da Silva 20/01/2024 10:45

15 Selson Petzinger 20/01/2024 11:00

16 Jacson Luiz Machado 20/01/2024 11:15

17 Julio Cesar da Silva Santos 20/01/2024 11:30

18 Gilmar Ribeiro 20/01/2024 13:00

Anexo Único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 010/2024 - folha 1 de 2

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

19 Luciano Diego Morbene 20/01/2024 13:15

20 Alexandre Gerhardt 20/01/2024 13:30

21 Ramon Antônio da Silva 20/01/2024 13:45

22 Dorival Correa Borges 20/01/2024 14:00

23 Juliano de Oliveira 20/01/2024 14:15

24 Marciele Tais Dias 20/01/2024 14:30

25 Gilson de Oliveira 20/01/2024 14:45

26 Marcio Vadenir Fauth 20/01/2024 15:00

Anexo Único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 010/2024 - folha 2 de 2

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS